
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tucznie, zmienionego Zarządzeniem nr 18/2021 Burmistrza 
Tuczna z dnia 1 marca 2021 r., Zarządzeniem nr 61/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 14 lipca 2021r. 
Zarządzeniem nr 86/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 30 września 2021 r., Zarządzeniem nr 98/2021 

Burmistrza Tuczna z dnia 15 listopada 2021 r., Zarządzeniem nr 106/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r., oraz 
Zarządzeniem nr 12/2022 z dnia 14 stycznia 2022r. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn.zm. ) niniejszym zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tucznie (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III w §7 dodaje się punkt 18 i punkt ten otrzymuje brzmienie: "Samodzielne stanowisko ds. 
działalności gospodarczej i mienia komunalnego" 

2. W rozdziale VI dodaje się §26, który otrzymuje brzmienie: 

§ 26. Do zadań samodzielnego stanowiska ds. działalności gospodarczej i mienia komunalnego należy: 

1) obsługa aplikacji Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie wprowadzania 
i przesyłania do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej danych zawartych we 
wniosku CEIDG-1 o: 

a) wpis, 

b) zmianę wpisu, 

c) wpis informacji o zawieszeniu działalności gospodarczej, 

d) wpis informacji o wznowieniu działalności gospodarczej, 

e) wykreślenie działalności gospodarczej, 

2) obsługa archiwalnej Ewidencji Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza Miasta, 

3) prowadzenie spraw związanych z gospodarką lokalami socjalnymi i zastępczymi, 

4) prowadzenie spraw związanych z zapewnieniem funkcjonowania świetlic wiejskich, w tym: 

a) przygotowywanie projektów uchwał, zarządzeń dotyczących zasad najmu świetlic, 

b) sporządzanie umów na wynajem świetlicy, 

c) planowanie remontów i przeglądów okresowych, 

5) Sprawy z zakresu realizacji ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim - koordynowanie 
i realizacja przedsięwzięć ujętych w budżecie na dany rok a realizowanych ze środków funduszu 
sołeckiego, 

6) nadzór nad funkcjonowaniem placów zabaw, kortu i siłowni zewnętrznych, 

7) współpraca ze stowarzyszeniami, klubami sportowymi, organizacjami pozarządowymi, 

8) prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem targowiska, 

9) prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem i zarządzaniem Stadionu Miejskiego w Tucznie, 

10) pełnienie obowiązków administratora Plaży Miejskiej w Tucznie, 

11) prowadzenie ewidencji pól biwakowych, gospodarstw agroturystycznych i innych obiektów 
agroturystycznych oraz innych obiektów świadczących usługi hotelarskie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8D12C-89EC-40AA-9021-54F204BD39FE. Podpisany Strona 1



12) prowadzenie obiektów świadczących usługi inne niż hotelarskie. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Zarządzania nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. zmienionego 

Zarządzeniem nr 18/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 01 marca 2021 r., Zarządzeniem nr  61/2021 

Burmistrza Tuczna z dnia 14 lipca 2021 r., Zarządzeniem nr 86/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 30 września 

2021 r. , Zarządzeniem nr 98 Burmistrza Tuczna z dnia 15 listopada 2021 r., Zarządzeniem nr 106/2021 
z dnia 

02 grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniem nr 12/2022z dnia 14 stycznia 2022 r. otrzymuje nowe brzmienie  jak 
w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. (ze zm.) pozostają 
bez mian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8D12C-89EC-40AA-9021-54F204BD39FE. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8D12C-89EC-40AA-9021-54F204BD39FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
 
 

 

Burmistrz Tuczna 

 
 
 

 

 Zastępca Burmistrza 
 
 
 
 
 

 

Stanowiska samodzielne: 
 Kierownik USC i spraw obywatelskich 
 Zastępca Kierownika USC 
 stanowisko ds. kadr i archiwizacji  
 stanowisko ds. UE i Współpracy z org. 

pozarządowymi oraz promocji gminy 
 stanowisko ds. gospodarki odpadami  
 stanowisko ds. obsługi organów Gminy i 

oświaty  
 stanowisko ds. ogólno -rolnych, gospodarki 

gruntami rolno-leśnymi i ochrony 
środowiska  

 stanowisko ds. gosp. mieniem gminnym 
 stanowisko ds. działalności gospodarczej i 

mienia komunalnego   
 stanowisko ds. gospodarki przestrzennej, 

budownictwa i inwestycji  
 stanowisko ds.  przyrody, 

drogownictwa, energetyki i łączności  
 stanowisko ds. ochrony danych, spraw 

obronnych, wojskowych i zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu  

 informatyk urzędu  
 pełnomocnik do spraw rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
- radca prawny 

 
 
 
 
 

 

Referat Budżetu i Finansów 
Skarbnik Gminy – Główny  

Księgowy Budżetu 
Stanowiska: 

 
 ds. księgowości urzędu, 

obsługi i rozliczeń vat 
 ds. podatku  
 ds. księgowości 

podatkowej  
 ds. księgowości 

budżetowej 
 ds. księgowości urzędu  
 ds. gospodarki odpadami 

 
 
 
 
 
 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
 

 sekretarka (stanowisko do spraw 
organizacyjno-kancelaryjnych) 

 sprzątaczka 
 robotnik gospodarczy  
 pracownik I stopnia (pracownik 

administracyjno-biurowy) 
 palacz 

 
 
 
 
 
 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek  
Pomocy Społecznej 

 

 

Biblioteka Publiczna 

 

Szkoła Podstawowa 
w Tucznie  

Szkoła Podstawowa 
W Marcinkowicach 

 

Przedszkole Publiczne 
W Tucznie 

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej  

Z  
Gminny Ośrodek Kultury 

 
 
 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF8D12C-89EC-40AA-9021-54F204BD39FE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 26
	Paragraf 26 Punkt 1
	Paragraf 26 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 26 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 26 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 26 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 26 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 26 Punkt 2
	Paragraf 26 Punkt 3
	Paragraf 26 Punkt 4
	Paragraf 26 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 26 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 26 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 26 Punkt 5
	Paragraf 26 Punkt 6
	Paragraf 26 Punkt 7
	Paragraf 26 Punkt 8
	Paragraf 26 Punkt 9
	Paragraf 26 Punkt 10
	Paragraf 26 Punkt 11
	Paragraf 26 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




